Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

23 марта 2016 года                                                                                                                  № 46/13-6
г. Вилючинск

Об утверждении председателей комитетов

Думы Вилючинского городского округа
В соответствии с частью 6 статьи 26 устава Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированного Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386 «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно - территориального образования города Вилючинска», статьей 11 Регламента Думы Вилючинского городского округа, утверждённого решением Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 102/16-5 «О принятии Регламента Думы Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края», Положением о Комитете Думы Вилючинского городского округа по бюджетной, финансовой и налоговой политике, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 7/2-6 «О Комитете Думы Вилючинского городского округа по бюджетной, финансовой и налоговой политике», Положением о Комитете Думы Вилючинского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству, экономике и собственности, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 9/2-6 «О Комитете Думы Вилючинского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству, экономике и собственности», Положением о Комитете Думы Вилючинского городского округа по социальной политике, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 8/2-6 «О Комитете Думы Вилючинского городского округа по социальной политике», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить председателем Комитета Думы Вилючинского городского округа по бюджетной, финансовой и налоговой политике депутата Думы Вилючинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 8 Быкова Валерия Валериевича.

2. Утвердить председателем Комитета Думы Вилючинского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству, экономике и собственности депутата Думы Вилючинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 11 Шевцова Василия Леонидовича.

3. Утвердить председателем Комитета Думы Вилючинского городского округа по социальной политике депутата Думы Вилючинского городского округа по одномандатному избирательному округу№ 13 Букина Сергея Сергеевича.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Думы Вилючинского городского округа от 07.11.2015 № 19/3-6 «Об утверждении председателей комитетов Думы Вилючинского городского округа».
Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                              В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

23 марта 2016 года

№ 46/13-6
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
«Об утверждении председателей комитетов

Думы Вилючинского городского округа»
Предлагаемый проект решения вносится в соответствии с частью 6 статьи 26 устава Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированного Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386 «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно - территориального образования города Вилючинска», статьей 11 Регламента Думы Вилючинского городского округа, утверждённого решением Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 102/16-5 «О принятии Регламента Думы Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края», Положением о Комитете Думы Вилючинского городского округа по бюджетной, финансовой и налоговой политике, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 7/2-6 «О Комитете Думы Вилючинского городского округа по бюджетной, финансовой и налоговой политике», Положением о Комитете Думы Вилючинского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству, экономике и собственности, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 9/2-6 «О Комитете Думы Вилючинского городского округа по жилищно – коммунальному хозяйству, экономике и собственности», Положением о Комитете Думы Вилючинского городского округа по социальной политике, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 8/2-6 «О Комитете Думы Вилючинского городского округа по социальной политике».
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
«Об утверждении председателей комитетов

Думы Вилючинского городского округа»
Принятие настоящего проекта решения Думой Вилючинского городского округа не потребует дополнительных средств из местного бюджета.
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных правовых актов Вилючинского
городского округа, требующих разработки, изменения или признания утратившими силу

 к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
 «Об утверждении председателей комитетов

Думы Вилючинского городского округа»
Принятие настоящего проекта решения Думы Вилючинского городского округа потребует признания утратившим силу решение Думы Вилючинского городского округа от 07.11.2015 № 19/3-6 «Об утверждении председателей комитетов Думы Вилючинского городского округа».
Глава городского округа                                                             В.Н. Ланин
С П Р А В К А
к  проекту решения Думы Вилючинского городского округа

закрытого административно - территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Шестого созыва
Об утверждении председателей комитетов

Думы Вилючинского городского округа

(указывается вопрос)

Проект предоставлен Думе Вилючинского городского округа Главой Вилючинского городского округа В.Н. Ланиным
                                                          (указывается каким отделом, управлением)
Докладывает: Глава Вилючинского городского округа В.Н. Ланин
(указываются фамилия, инициалы и должность, а также подпись этого лица)
Согласовано  с советником  аппарата Думы Вилючинского городского округа  А.А. Окуловой
 (указываются фамилия, инициалы и должность, а также подпись этого лица)
Разногласия…………………………………………………………………………………………………………………

...................................................................................................................................

Решение разослать:
 Дума Вилючинского городского округа - 1 экз.

Глава Вилючинского  городского округа   ________________  В.Н. Ланин
                                             (подпись)
«___» ____________ 2016 г